
会員各位

令和 8年度の賃上げ対策が今から準備できる！ 

不動産管理業向け「賃上げ支援助成金パッケージ」活用セミナーのご案内 

全国賃貸管理ビジネス協会 

平素より大変お世話になっております。 
このたび、令和 8年度における賃上げへの対応および助成金活用をテーマとしたオンラインセミナー
「不動産管理業向け 賃上げ支援助成金パッケージ活用セミナー」を開催する運びとなりましたので、
ご案内申し上げます。 
 
令和 8年度は政府が「構造的な賃上げ」を最優先課題として掲げており、助成金予算も過去最大規模と
なる見込みです。本セミナーでは、不動産管理業に特化した視点から、賃上げの原資を助成金で確保し
つつ、生産性向上につながる設備投資をどのように進めるべきかについて、具体的な事例を交えて解説
いたします。 
 
また、業務改善助成金やキャリアアップ助成金の最新動向、申請に向けた実務上のポイントについても
わかりやすくお伝えいたしますので、経営層の皆様はもちろん、総務・人事ご担当者様にも有益な内容
となっております。 
 
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加をご検討いただけますと幸いです。 
 
開催概要 
セミナータイトル：不動産管理業向け「賃上げ支援助成金パッケージ」活用セミナー 
【開催日時】2026年 3月 5日(木)11:00～12:00 ※曜日を修正しております 
【開催形式】オンライン（Zoom） 
【講師】(株)補助金ポータル様 
【締め切り】３月３日(火) 
※レジュメ・URL は開催 2 日前に配信を予定しております。 
※会員企業様限定です、運営側で会員企業ではないと判断した場合は参加をお断りする場合がございま
す。 
お申込みはこちら→ https://business.form-mailer.jp/fms/575b2dc0332196 
【お問い合わせ】 
03-3272-7756 本部事務局 杉江（すぎえ） 

 
 


